



KAUNOKIRJALLISUUDEN
FINLANDIA
-PALKINTOEHDOKAS
2020

Tommi Kinnunen

EI KERTONUT KATUVANSA

ALKUKESÄLLÄ 1945 viisi naista lähtee norjalaiselta vankileiriltä kotimatalle läpi poltetun Lapin. Naiset eivät kysele toisiltaan, miksi lähtivät saksalaisten matkaan.

Toinen maailmansota on loppumassa, ja se mikä oli vielä eilen hyväksyttyä, on tänään muuttunut kielletyksi. Millaista on palata takaisin tietäen, että kukaan ei halua ottaa vastaan?

Tommi Kinnusen vavahduttava romaani vie lukijan matkalle läpi avaran erämaan ja hetkiin, joissa pelon ja luopumisen jälkeen pilkahtavat toivo ja yhteenkuuluvuus.

»Tommi Kinnunen on armoitettu kertoja, joka ei tempuile rakenteilla, sekä juonen oudoilla kuljetuksilla. Hän avaa henkilöidensä ympäriltä verhoa vähitellen, antaa ajattelemisen aihetta ja koskettavia tunteita. Kinnusta lukiessa mielessä vilahtelevat muinoin luetut dostojevskit ja waltarit. Niiden äärellä oppii ihmisestä.»

– HELENA RUUSKA, *Helsingin Sanomat*

»Ei kertonut katuvansa on ajatuksia herättävä, näkökulmia avaava romaani. Se on tärkeä puheenvuoro, inhimillisyydessään syvästi koskettava.»

– JOHANNA SUOMINEN, *Ilkka-Pohjalainen*

»Kinnunen kuvaa taiturimaisesti sekä rikkinäistä ihmismieltä sekä sodan runnomaa Lappia. Historian vaiheet ovat jämäkästi kohdillaan, mutta ne on kerrottu yksilöiden kautta. Lukija pääsee osaksi hahmojen pelkoa, surua ja iloa. (- -) Tarina on karun ja kauniin liki täydellinen liitto.»

– ANNIINA LIIMATAINEN, *Maaseudun Tulevaisuus*

»Kinnunen kirjoitti itsensä kansan sydämiin *Neljäntienristeyksellä* 2014 ja lunastaa paikkansa jälleen.»

– MARI MARKKANEN, *Kodin Kuvalehti*

TOMMI KINNUSEN (s. 1973) romaanit antavat äänen niille, joiden kertomuksista on vaiettu. Kinnunen nousi esikoisromaanillaan *Neljäntienristeys* mestarillisten kertojien joukkoon ja sitä seuranneet *Lopotti* ja *Pintti* ovat olleet myös arvostelua ja myyntimenestyksiä. Hänen kirjojaan on käännetty yli 20 kielelle. Tommi Kinnunen työskentelee äidinkielen ja kirjallisuuden opettajana. Vapaa-ajallaan hän remontoii vanhoja rakennuksia.



© JOONAS BRÄNDT



Lisätiedot ja haastattelupyynnöt:
ws oy, viestintäpäällikkö Tuuli Leppänen
puh. 040 564 6734, tuuli.leppanen@ws oy.fi
Arvostelukappalepyynnöt: tiedotus@ws oy.fi

Tommi Kinnunen *Ei kertonut katuvansa*
ws oy 2020, 351 sivua
Romaani on saatavilla painettuna sekä e- ja
Krista Kososen lukemana äänikirjana. www.ws oy.fi